



Søknad om å bli programkommune i Folkehelseprogrammet

Søknadsfrist: 1.mars 2020

Fase 1: I fase 1 skal hovedinnretning i tiltakene redegjøres for. Dersom man vil søke om å bli programkommune i Folkehelseprogrammet sendes en første søknad med utfylt søknadsskjema, se under, innen 1.mars. Søknadsskjema er utarbeidet for å forenkle søknadsprosessen

Tiltaket skal være innenfor angitte mål og kriterier for programmet. Kommuner som tas inn i programmet 2020 vil være avklart senest juni 2020.

Fase 2: Oppstart juni/ september med videreutvikling av søknad og tiltak for de kommunene som blir tatt inn i programmet 2020, med vekt på tilrettelegging for evaluering og medvirkning fra barn og unge i tiltaket.

Søknaden sendes: postmottak@hedmark.org, merkes «Folkehelseprogrammet 2020»

Etter 1.1.2020 vil det bli sendt oppdatert informasjon med epostadresse og nettsidelink til søknadsskjema for Innlandet fylkeskommune.

Søknad

Søknadsskjema som skal fylles ut:

Søkerkommune	
Kommune:	
Adresse:	
Organisasjonsnummer:	
Kontonummer for utbetaling:	
Ønsket referanse på utbetaling:	
Kontaktperson	
Oppgi minst en kontaktperson fylkeskommunen kan kontakte ang søknaden	
Navn:	
Stilling:	
Telefonnummer:	
Epostadresse:	
Navn:	
Stilling:	
Telefonnummer:	

Epostadresse:	
---------------	--

Samarbeidspartnere i prosjektet	
Dersom kommunen samarbeider med andre kommuner eller organisasjoner	
Navn på samarbeidsaktør:	
Tilskudd	
Foreløpig søknadssum pr år:	
Foreløpig antall år det søkes om (inntil 5 år):	

Kommunens langsiktige og systematiske folkehelsearbeid
Folkehelseutfordringene det skal arbeides med skal være identifisert og beskrevet i kommunenes kunnskapsgrunnlag, dokumenter og planer. Redegjør kort for kommunens forankring av foreslåtte tiltak.

Tiltaksutvikling fase 1
Gi en kort beskrivelse av hva dere har tenkt å gjøre, målgruppe og hvilke tema og folkehelseutfordringer tiltaket gjelder?
Hvordan henger tiltaket sammen med oppsatte mål og delmål for det nasjonale programmet, se mål for ordningen?
Svar kort på hvilke arbeidsmåter og verktøy som er tenkt prøvd ut i tiltaket (så langt dere har kommet)? <ul style="list-style-type: none">• å endre praksis• styrke praksis• samhandlingstiltak i kommunen/ samarbeid med andre• utvikle noe eget• prøve ut noe som er utviklet et annet sted• element av innovasjon• annet

Programmet skal søke å hindre utenforskap ved å fremme tilhørighet, deltakelse og aktivitet i lokalsamfunnet. Forklar kort hvordan tiltakene er innrettet for å oppnå dette.

Samarbeid, medvirkning og evaluering

Hvordan er prosessen rundt tiltaksutvikling tenkt utformet i et tverrsektorielt samarbeid (sektorfritt) så langt?

Hva er tenkt for å involvere barn og unge i utviklingsarbeidet så langt?

Hva er tenkt med hensyn til samarbeid med andre kommuner, frivillige lag og organisasjoner, næringsliv, FoU-miljøer og andre aktører?

Tilrettelegging for evaluering er en forutsetning for deltakelse i programmet.

- Er tiltaket pr. dags dato tilrettelagt for evaluering?
- Ønskes det bistand for tilrettelegging for evaluering?

Budsjett

Oppgi foreløpig kostnadsramme for tiltaket. Det er krav om et detaljert budsjett der egeninnsats fra kommunen synliggjøres på et senere tidspunkt i tiltaksutviklingen.

Vedlegg:

Informasjon om kriterier for utvelgelse av kommuner og tiltak i Hedmark finnes på våre nettsider: www.hedmark.org/folkehelse.